
Instrukcja grzejników łazienkowych drabinkowych i w ramie. 

 

Grzejnik należy rozpakować z kartonu oraz z foli bąbelkowej. Usuwamy również 

plastikowe nakładki z narożników grzejnika(służą tylko do transportu). 

 

 

Na zdjęciu widoczny odpowietrznik(biała końcówka) oraz uchwyty mocujące. W 

celu prawidłowego montażu należy zapoznać się z  instrukcją montażu, 

dostępna w aukcjach. Grzejnik w ramie: 

 

W standardowych drabinkach na kolektorze, odpowietrznik znajduje się u góry 

grzejnika: 



 

 

 

 

Podłączenia: 

Standardowe drabinki: 

 

 



 

Przykładowy montaż zaworów osiowych termostatycznych: 

 

 

 

 

 



Zastosowanie grzałki w grzejniku drabinkowym wraz z zaworem 

jednootworowym: 

 

Grzejniki w ramie: z czterema dolnymi otworami. 

 



 

 

 

Dodatkowo otwory przyłączeniowe mogą być również osłonięte plastikowymi  

zaślepkami, które również usuwamy w celu podłączenia zaworu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Podłączenie grzejnika hybrydowego: Ogrzewanie Co plus grzałka elektryczna: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 WAŻNE: 

W celu prawidłowego montażu grzejnika, prosimy aby odpowietrznik, 

zawory, korki były montowane na taśmie teflonowej lub pakułach. Zapewni 

to prawidłowe działanie oraz brak wycieków. 

 

 

 Nieprawidłowy montaż grzejnika może prowadzić do wielu problemów, takich 
jak: 

1. Niedostateczne ogrzewanie: Grzejnik może nie działać efektywnie, co 
skutkuje nierównomiernym rozkładem temperatury w pomieszczeniu. 

2. Przecieki: Niewłaściwe podłączenie rur może prowadzić do wycieków 
wody, co z kolei może spowodować uszkodzenia struktury budynku i 
pleśń. 

3. Zawory: Źle zamontowane zawory mogą prowadzić do problemów z 
regulacją temperatury lub ich całkowitego zablokowania. 

4. Hałas: Niewłaściwy montaż może powodować hałasy, takie jak 
bulgotanie wody czy stukoty, które są efektem powietrza uwięzionego w 
systemie. 

5. Uszkodzenia grzejnika: Złe usytuowanie grzejnika może prowadzić do 
jego uszkodzenia, zwłaszcza jeśli będzie narażony na działanie wilgoci lub 
zbyt wysokich temperatur. 

Aby uniknąć tych problemów, ważne jest, aby montaż grzejnika był 
przeprowadzony zgodnie z zaleceniami producenta i obowiązującymi normami. 
Jeśli masz wątpliwości co do montażu, warto skorzystać z usług 
profesjonalnego hydraulika. 

 

 


